UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 08/2022 – PROGRAD

Cronograma de entrevista do processo seletivo de bolsistas para o

Programa de Educação Tutorial (PET): Conexões de Saberes - Matemática

 A Comissão de Seleção torna público o cronograma de entrevista do

processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET:

Conexões de Saberes - Matemática, que correrá no dia 29 de abril de 2022, via

Plataforma do Google Meet: meet.google.com/qwt-zfjb-dgp. Objeto do Edital nº

08/2022 – PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Ordem Nome Horário

01 Geires Viana da Silva 08:00 h

02 Mariana Araujo Vendramini 08:20h

03 David Araujo Rocha  08:40h

04 Luiz Miguel Martins Moreira 09:00h

05 Mirla Vitoria Martins Pinto 09:20h

06 Arlesson Rocha de Oliveira 09:40h

07 Joabe Nathan da Costa Queiroz 10:00h

08 Antonio Diego de Lima Felix 10:20h

09 Suelen Lorrane Chaves de Lima 10:40h

10 Davi de Moura Veloso  11:00H

Rio Branco, 28 de abril de 2022.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET – Conexões de Saberes - Matemática